



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3110-COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA CAMPECHE, S. DE R.L. DE C.V.
DOMICILIO CALLE 22 NO. 82 CENTRO
RFC CDC090616B5A TELEFONO 981 81 2 11 74
DÍAS ENTREGA 3 FECHA VIGENCIA 31/05/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
UNIDAD 21-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

01/06/2017 14:56:26



OC-0211

R0221-0030

Segundo Trimestre

CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0607	ARILLO PLASTICO CERLOX 1/2" NEGRO C/25 PZAS	PAQUETE	1	\$51.24	\$51.24	16	\$8.20	\$59.44
0608	ARILLO PLASTICO CERLOX 3/4" NEGRO C/25 PZAS	PAQUETE	1	\$95.57	\$95.57	16	\$15.29	\$110.86
0609	ARILLO PLASTICO CERLOX 3/8" NEGRO C/25 PZAS	PAQUETE	1	\$38.65	\$38.65	16	\$6.18	\$44.83
0659	CHAROLA PAPELERA TAMAÑO CARTA DE 3 NIVELES, HECHO EN PLASTICO DE ALTO IMPACTO, COLOR HUMO.	PIEZA	1	\$231.25	\$231.25	16	\$37.00	\$268.25
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	60	\$85.98	\$5,158.80	16	\$825.41	\$5,984.21
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	15	\$20.25	\$303.75	16	\$48.60	\$352.35
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	15	\$20.25	\$303.75	16	\$48.60	\$352.35
0751	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2	PIEZA	15	\$20.25	\$303.75	16	\$48.60	\$352.35
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	15	\$20.25	\$303.75	16	\$48.60	\$352.35
0795	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	70	\$70.76	\$4,953.20	16	\$792.51	\$5,745.71
0820	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS CON 8 CM DE SEPARACIÓN COLOR NEGRO, FABRICADA CON LAMIN. DE ACERO, BASE DE METAL ANTI-DERRAPANTE, COLECTOR DE RECORTES, REGLA DE PLÁSTICO AJUSTABLE PARA DIFERENTES TAMAÑOS DE PAPEL, PERFORA HASTA 25 HOJAS BOND, PEGASO 2800.	PIEZA	10	\$237.69	\$2,376.90	16	\$380.30	\$2,757.20
0833	PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$93.18	\$931.80	16	\$149.09	\$1,080.89
0834	QUITAGRAPAS NEGRO.	PIEZA	20	\$7.66	\$153.20	16	\$24.51	\$177.71



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021



ORDEN DE COMPRA

DRM-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de junio de 2017

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 3110-COMERCIALIZADORA Y DISTRIBUIDORA CAMPECHE, S. DE R.L. DE C.V.
 DOMICILIO CALLE 22 NO. 82 CENTRO
 RFC CDC090616B5A TELEFONO 981 81 2 11 74
 DÍAS ENTREGA 3 FECHA VIGENCIA 31/05/2017

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO
 UNIDAD 21-Coordinación Administrativa
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

01/06/2017 14:56:26



OC-0211
 R0221-0030

Segundo Trimestre
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0846	SEPARADORES REFORZADOS C/15 DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJA MULTICOLOR.	PAQUETE	10	\$24.86	\$248.60	16	\$39.78	\$288.38
0849	SEPARADORES REFORZADOS C/INDICE ALFABETICO DIVISIONES, T/CARTA, PLASTICO, MULTIPERFORACIONES, CEJAS MULTICOLOR.	PAQUETE	5	\$39.54	\$197.70	16	\$31.63	\$229.33
0871	TIJERA DE ACERO FORJADO #7.	PIEZA	5	\$27.18	\$135.90	16	\$21.74	\$157.64

Total de artículos 254

SUBTOTAL \$15,787.81

IVA \$2,526.05

DESCUENTO \$0.00

TOTAL \$18,313.86

(SON: DIECIOCHO MIL TRESCIENTOS TRECE PESOS 86/100 M.N.)

Cadena original: |02|21|2111|OC-0211|3110|183138596|01062017|254|91|
 Cadena encriptada: mJXA8xJz3GqXsNLm7o3xRTe9Pi8k29jhSKuqbmajYNMlo6wlylF/alDVKxvxOtG+ZdSm1L4i0Bk=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 20663
 Folio SIACAM: 0165
 Código SIACAM:



b494ecfd967445a98821b5ff08783226

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Directora de Recursos Materiales

Lic. Victor Manuel Saravia Pacheco
 Encargado del Despacho de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: CANDELARIO CHUC CARRILLO
 Original: Proveedor
 Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial